
10.01.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540004956-N-2020 z dnia 10-01-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 501631-N-2020 

Data: 09/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr 1 - Dostawa dysków dla PWSFTviT, pkt 1) 

W ogłoszeniu jest: 1.Dysk 500 GB, 2,5" (Dysk 500 GB, 2,5” HDD zasilane przez USB o

prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 24 sztuki, 2.

Dysk 1 TB, 2,5" (Dysk 1 TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej 7200

obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 146 sztuk, 3. Dysk 1,5 TB, 2,5 (Dysk 1,5

TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface

5.0 Gbps, USB 3.0) - 2 sztuki, 4. Dysk 2 TB GB, 3,5" (Dysk 2 TB, 3,5” z zasilaczem

dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) -



10.01.2020

2/3

14 sztuk, 5. Dysk 3 TB GB, 3,5" (Dysk 3 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości

obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 161 sztuk, 6. Dysk 4 TB

GB, 3,5" (Dysk 4 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min.,

prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 98 sztuk, 7. Dysk 6 TB GB, 3,5" (Dysk 6 TB, 3,5” z

zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps,

USB 3.0) - 2 sztuki. Wymagania dodatkowe do pozycji 1 -7: W ramach zakupu powyższych

dysków otrzymanie narzędzi do diagnostyki dysku twardego obejmujące: - uszkodzenia systemu

plików, - uszkodzenia nośnika, - uszkodzenia głównego rekordu startowego, - ataki złośliwego

oprogramowania, - konflikty sprzętowe. Ponadto program do szybkiego zamontowania dysku

po podłączeniu dla systemy IOS i Windows. W ramach zakupu dysków otrzymanie darmowego

oprogramowania do ściągnięcia ze strony producenta dysków, który daje możliwość otwierania,

kopiowania i nagrywania materiałów dysków ntfs na systemach IOS i odczyt dysków IOS na

Windowsie. 8. Dysk 4 TB 3,5" (Dysk 4TB obudowa - 3,5" , interfejs USB 3.0, prędkość

obrotowa 7200rpm) - 1 sztuka, 9. Dysk 2 TB 3,5" (Dysk 2 TB obudowa 3,5", interfejs USB

3.0, prędkość obrotowa 7200rpm) - 3 sztuki, 10. Dysk 1 TB 2,5" (Dysk 1 TB obudowa 2,5" ,

interfejs USB 3.0, prędkość obrotowa 7200rpm) - 4 sztuki, 11. Pendrive 32GB (Interfejs -

USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0), 32 GB, Prędkość odczytu - do 200 MB/s, Prędkość zapisu - do

50 MB/s Dodatkowe informacje - Metalowa obudowa) - 4 sztuki. 

W ogłoszeniu powinno być: 1.Dysk 500 GB, 2,5" (Dysk 500 GB, 2,5” HDD zasilane przez

USB o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 24

sztuki, 2. Dysk 1 TB, 2,5" (Dysk 1 TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej

7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 146 sztuk, 3. Dysk 1,5 TB, 2,5 (Dysk

1,5 TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość

interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 2 sztuki, 4. Dysk 2 TB, 3,5" (Dysk 2 TB, 3,5” z zasilaczem

dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) -

14 sztuk, 5. Dysk 3 TB, 3,5" (Dysk 3 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości

obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 161 sztuk, 6. Dysk 4 TB,

3,5" (Dysk 4 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min.,

prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 98 sztuk, 7. Dysk 6 TB, 3,5" (Dysk 6 TB, 3,5” z

zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps,

USB 3.0) - 2 sztuki. Wymagania dodatkowe do pozycji 1 -7: W ramach zakupu powyższych



10.01.2020

3/3

dysków otrzymanie narzędzi do diagnostyki dysku twardego obejmujące: - uszkodzenia systemu

plików, - uszkodzenia nośnika, - uszkodzenia głównego rekordu startowego, - ataki złośliwego

oprogramowania, - konflikty sprzętowe. Ponadto program do szybkiego zamontowania dysku

po podłączeniu dla systemy IOS i Windows. W ramach zakupu dysków otrzymanie darmowego

oprogramowania do ściągnięcia ze strony producenta dysków, który daje możliwość otwierania,

kopiowania i nagrywania materiałów dysków ntfs na systemach IOS i odczyt dysków IOS na

Windowsie. 8. Dysk 4 TB 3,5" (Dysk 4TB obudowa - 3,5" , interfejs USB 3.0, prędkość

obrotowa 7200rpm) - 1 sztuka, 9. Dysk 2 TB 3,5" (Dysk 2 TB obudowa 3,5", interfejs USB

3.0, prędkość obrotowa 7200rpm) - 3 sztuki, 10. Dysk 1 TB 2,5" (Dysk 1 TB obudowa 2,5" ,

interfejs USB 3.0, prędkość obrotowa 7200rpm) - 4 sztuki, 11. Pendrive 32GB (Interfejs -

USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0), 32 GB, Prędkość odczytu - do 200 MB/s, Prędkość zapisu - do

50 MB/s Dodatkowe informacje - Metalowa obudowa) - 4 sztuki. 


